第２１号
令和４年１月4日発行

栞の森だより デイサービス 栞の森

明けましておめでとうございます。
旧年中の皆様の温かいご支援、心より感謝申し上げます。今年も皆様とのご縁を
大切に、素敵な笑顔がたくさん溢れる栞の森であるよう、職員一同、笑顔で楽し
く頑張ってまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

山本様

1／2

真田様

1／6

中山様

1／8

松本様

1／11

堀川様
1／25

四戸様

1／30

ビンゴゲームに夢中です！クリスマス会、皆様、

1月の行事予定

初詣（弘法寺・伊弉諾神社）

カラオケ大会 1月下旬

新井様

1／29

小池様

1／1

な
る
ほ
ど
名
言

宗
教

こ
う
生
き
な
さ
い

哲
学

な
ぜ
生
き
る
の
か

科
学

生
き
る
と
は
何
か

文
学

も
し
こ
う
生
き
ら
れ
た
ら

芸
術

こ
れ
が
生
き
た
形
だ

歴
史

そ
れ
が
生
き
た
形
だ

美
学

そ
う
や
っ
て
生
き
た
い

世
論

生
き
て
さ
え
い
れ
ば
い
い

医
療

生
か
し
て
み
せ
る

役
所

生
き
て
い
る
こ
と
に
す
る 1月のお誕生日の方々、おめでとうございます、

や
り
た
い
こ
と
を
、
楽
し

み
な
が
ら
、
生
き
生
き
と

お
過
ご
し
で
す

ク
リ
ス
マ
ス
演
奏
会

ゴ
ー
ル
デ
ン
ベ
ル
ズ

最
強
チ
ー
ム
で
す

清らかな音色を
奏でる、窪田様